

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Benedito Novo  
Prefeitura Municipal de Benedito Novo  
Prefeitura Municipal de Benedito Novo

Pregão Eletrônico 105/2017

### Blunac Distribuidora Eireli Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.534.916/0001-36

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Mono Bloco Pautado 96 Folhas 200mm X 275mm	PANAMERICANA	200 UN	R\$ 2,90	R\$ 580,00
0002	Caderno Brochura 48 Folhas, Grampeado	PANAMERICANA	200 UN	R\$ 0,83	R\$ 166,00
0003	Pasta Grampo Trilho Cristal	ACP	700 UN	R\$ 1,05	R\$ 735,00
0004	Grampo Trilho de Plástico Cristal Curto C/50 Unidades	HELOMAC	25 PC	R\$ 7,50	R\$ 187,50
0021	Caneta Hidrografica 12 Cores - Contendo 12 Unidades Em Cores Diferentes, Ponta de Poliéster, Corpo Opaco Ou Brilhante...	ACRILEX	200 ETJ	R\$ 6,65	R\$ 1.330,00
0027	Papel Color Set de Papelaria Gramatura 120g/m2 Medindo 48 X 66cm Nas Cores: Preto, Rosa Pink, Vermelho, Azul Escuro, ....	PREMIATA	480 FLH	R\$ 0,65	R\$ 312,00
0032	Guache 250 ML tèmpera Guache, Cor Viva, Solúvel Em Água. Frasco Contendo Tampa Com Rosca e Bico Dosador, Tipo Abre E...	ACRILEX	245 FR	R\$ 3,55	R\$ 869,75
0034	Refil Para Pistola de Cola Quente Pequena Fino, Contendo 1 Kg	RENDICOLA	4 KG	R\$ 21,10	R\$ 84,40
0038	Plástico Grosso Para Pasta Com Furação	DAC	300 UN	R\$ 0,22	R\$ 66,00
0040	Fita Corretiva, Tipo Tape, Não Tóxica, Com Longa Duração Protetora Tamanho da Fita 5mmx10metros. Devera Ter Um Medido...	JOCAR	75 UN	R\$ 2,85	R\$ 213,75
0042	Papel Ofício Sortido Colorido, Com 100 Folhas	ITAPEL	15 PC	R\$ 9,80	R\$ 147,00
0043	Pasta Aba e Elastico Ofício, Lombo 40mm, Cor Branca Transparente.	ACP	40 UN	R\$ 2,70	R\$ 108,00
				Total	R\$ 4.799,40

### Máxima Atacadista Eireli - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.716.048/0001-94

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	Grampo Para Grampeador 26/6c/5000 Und	MASTERPRINT	1 CX	R\$ 3,79	R\$ 3,79
0022	Papel de Seda Medindo 50 X70cm, Pesando 20g/m2 Nas Cores: Laranja, Vermelho, Verde, Azul Escuro, Rosa Claro, Pink E A...	VMP	560 FLH	R\$ 0,17	R\$ 95,20
0023	Cartolina Offset Na Cor: Branca. Produto Produzido A Partir de Composicao de Celulose Branqueada Defibras Curtas, Pro...	ALO FORM	500 FLH	R\$ 0,57	R\$ 285,00
0025	Cartolina Offset Nas Cores: Azul, Verde e Rosa. Produto Produzido A Partir de Composicao de Celulose Branqueada de Fi...	ALO FORM	650 FLH	R\$ 0,55	R\$ 357,50
0045	Barbante Rolo Com 101 M, Composição: 85% Algodão, 15% Outras Fibras, Nas Cores: Cru, Azul, Verde, Vermelho e Amarelo.	EUROROMA	30 RL	R\$ 4,02	R\$ 120,60
0047	Canson Colorido, 8 Cores Colorido Na Massa, Nao Solta Tinta Para Trabalhos Manuais, Ph Neutro, Atoxico, Tratado Contr...	CANSON	35 PC	R\$ 14,31	R\$ 500,85
				Total	R\$ 1.362,94

### N.T Luize - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	Papel Crepom Nas Cores: Vermelho, Amarelo, Verde, Azul Claro, Azul Escuro e Laranja. (sendo 30 Folhas de Cada Cor.)	ARTEF	210 FLH	R\$ 0,68	R\$ 142,80
0026	Papel Cartão de Papelaria Gramatura 210 G/ M2 Medindo 50x70cm Nas Cores: Vermelho, Rosa, Amarelo, Verde, Branco, Pret...	RST	665 FLH	R\$ 0,73	R\$ 485,45
0030	Rolos de Tnt 1.40 Mt de Largura C/ 50 Mt Nas Cores: Branco,verde, Vermelho, Azul Celeste, Amarelo e Preto ( 20 Rolos ....	SB	120 RL	R\$ 64,70	R\$ 7.764,00
0033	Pistola P/ Aplicar Cola Quente, Tamanho Pequeno.	FUTURO	25 UN	R\$ 11,48	R\$ 287,00
0037	Cartucho de Reposição, Para Marcador Para Quadro Branco Modelo Wbs-Vbm. Composição Básica: Tinta À Base de Álcool, Re...	PILOT	105 UN	R\$ 2,85	R\$ 299,25
0044	Arquivo Maleta Pp Fume C/10 Pastas Suspensas Coloridos 1kit	DELLO	3 UN	R\$ 90,15	R\$ 270,45
				Total	R\$ 9.248,95

### RSUL EIRELI EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 14.066.477/0001-84

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Perfurador de Papel Plástico P/25 Folhas	LYKE	20 UN	R\$ 17,00	R\$ 340,00
0006	Borracha Branca, Macia e Suave Nº 20 Aplicavel sobre Diversos Tipos Desuperficie e Para Qualquer Graduação de Grafite....	REDBOR	400 UN	R\$ 0,26	R\$ 104,00
0007	Apontador Simples Para Lápis, Lâmina de Aço Temperado Com Excelente Fio de Corte, Pequeno e Prático, Cores Sortidas C...	WINNER	350 UN	R\$ 0,15	R\$ 52,50
0008	Lapis de Cor 14 Cores - Com Comprimento Mínimo 175mm, Diâmetro da Mina de 3,3mm, Composição A Base de Pigmentos, Aglu...	FABER	150 CX	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
0009	Giz de Cera, Grosso, formato de Jumbo, Cores Variadas, Vivas e Intensas, nao Mancha As Maos, Nao Esfarela, Composto...	ACRILEX	300 CX	R\$ 2,05	R\$ 615,00
0010	Massa de Modelar - Estojo Com 12 Cores: Azul Cobalto, Azul Celeste, Vermelho Vivo, Verde Veronese, Verde Musgo, Laran...	ACRILEX	600 CX	R\$ 2,25	R\$ 1.350,00
0011	Tesoura Grande C/ Cabo Anatomico Laminas de Aco Inoxidavel Escovado, 21 Cm.	LYKE	30 UN	R\$ 2,65	R\$ 79,50

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	Pincel Para Pintura Com Pelo Sintético Cabo Longo de Madeira No Formato Redondo Nº 08.	DGW	300 UN	R\$ 0,70	R\$ 210,00
0013	Cola Branca - Especificações: Frasco Transparente Verde, Feito 100% de Material Reciclado, Formato Retangular, Com Bi...	ACRILEX	300 UN	R\$ 1,80	R\$ 540,00
0014	Caneta Marcador Para Retroprojektor, Na Cor Preta, seu Tracado Devera Ter 1 Mm de Largura Com Precisão e Secagem Rápida...	LYKE	150 UN	R\$ 1,40	R\$ 210,00
0015	Pincel Atômico, Com Ponta de Feltro Em Espessura de Escrita: 2.0mm, 4.5mm e 8.0mm Tinta A Base de Álcool. Recarregável...	LYKE	210 UN	R\$ 1,90	R\$ 399,00
0016	Grampeador de Metal Para Papel-Tamanho Médio	LYKE	25 UN	R\$ 5,00	R\$ 125,00
0018	Lapis Preto Grafite Nº 2 - Lapis Grafite Inteiro Redondo Nº 2, Com Dimensões Aproximadas de 7,2 Mm de Diâmetro e Comp...	FABER	400 UN	R\$ 0,46	R\$ 184,00
0019	Papel Sulfite Branco, Modelo A4 (75 G), Alcalino 75 G/m², Com 100% de Celulose de Eucalipto, Com Superfície de Alta R...	MAGNUM	80 CX	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
0020	Regua Em Poliestireno Cristal Com Escala Milimetrica, Medindo 30 Cm de Comprimento X 3 Cm de Largura. Espessura 3 Mm.	BM	200 UN	R\$ 0,70	R\$ 140,00
0028	Caneta Marca Texto Amarela: Ponta Grossa Medindo 5mm de Comprimento, Corpo Medindo 140mm e Comprimento e Tampa e Fech...	LYKE	100 UN	R\$ 0,75	R\$ 75,00
0029	Tesoura Sem Ponta, Com Tamanho Aproximado de 13 Cm, Lâmina Em Aço Inox. Cabo Anatômico e Inteiriço Até O Parafuso Pro...	LYKE	200 UN	R\$ 2,50	R\$ 500,00
0031	Agenda Escolar Educacao Infantil -permanente, Capa/contracapa Dura Revestida Com Pvc Cristal Po 0,15 e Pvc Camurca 0,...	PROL	400 UN	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
0035	Cola Bastão, Lavável, Atóxica, Tubo 20gr, Branca, Com Selo do Inmetro.	LYKE	80 UN	R\$ 0,70	R\$ 56,00
0036	Marcador Para Quadro Branco (recarregável) produzido Em Resina Termoplástica, Com Ponta de Feltro Redonda de No Mini...	JOCAR	50 UN	R\$ 3,19	R\$ 159,50
0039	Cola Glitter Para Aplicacao Em Papel, Papel Cartao, E.V.A. composicao: Atoxica, Glitter de Resina de P.V.A., Glitter...	ACRILEX	800 UN	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00
0041	Lapis de Cor, Otima Qualidade, Cores Intensas, Contendo 12 Cores, sextavado	LYKE	180 CX	R\$ 2,00	R\$ 360,00
				Total	R\$ 27.874,50

**Valor Total: R\$ 43.285,79**